
Pompes à entraînement magnétique

Encombrement
Série SC Mag-M29 - BF COTATION :

PROJET :

POSTE :
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Série

SC Mag-M29/1S- BF

SC Mag-M29/2S- BF

SC Mag-M29/3S- BF

SC Mag-M29/4S- BF

SC Mag-M29/5S- BF

SC Mag-M29/6S- BF

SC Mag-M29/7S- BF

SC Mag-M29/8S- BF

MoteurCode

D12919

D12920

D12921

D12922

D12923

D12924

D12925

D12926

A

250

290

330

370

410

450

490

530

B

388

388

388

388

388

388

388

388

C

7

7

7

7

7

7

7

7

D

62

62

62

62

62

62

62

62

E

80

80

80

80

80

80

80

80

F

68

108

148

188

228

268

308

348

G

250

250

250

250

250

250

250

250

H

13

13

13

13

13

13

13

13

I

180

180

180

180

180

180

180

180

M

344

344

344

344

344

344

344

344

N

110

110

110

110

110

110

110

110

P

14

14

14

14

14

14

14

14

Q

180

180

180

180

180

180

180

180

O

8

8

8

8

8

8

8

8

R

389

389

389

389

389

389

389

389

S

24

24

24

24

24

24

24

24

Instructions de montage : voir la notice de mise en service

DIMENSIONS (en mm)

L

190

190

190

190

190

190

190

190



DIMENSIONS (en mm)

A

250

B

388

C

7

D

62

E

80

F

68

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/1S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/2S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

290

B

388

C

7

D

62

E

80

F

108

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/3S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

330

B

388

C

7

D

62

E

80

F

148

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/4S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

370

B

388

C

7

D

62

E

80

F

188

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/5S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

410

B

388

C

7

D

62

E

80

F

228

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/6S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

450

B

388

C

7

D

62

E

80

F

268

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/7S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

490

B

388

C

7

D

62

E

80

F

308

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M29/8S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

530

B

388

C

7

D

62

E

80

F

348

G

250

H

13

I

180

L

190

M

344

N

110

O

8

R

389

S

24

P

14

Q

180

Type

A-A

B-B

C-C

Cote K

119

119

128


